
 

アデコ株式会社 |   

 

2025 年 7 月 

関係各位 

宮城県 障害者就労連携構築支援事業 

事業受託者：アデコ株式会社 仙台第２支社 

 

 

「就労と定着に関する情報交換会」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度障害者の一般就労定着に向けた関係機関と企業の皆さんの情報交換会を開催することとなりました。 

障害者にとって就労はゴールではなくスタートです。ご本人が安定して就業を継続するためには、 

周囲の皆さんの協力が不可欠です。 

今回は、ゲストをお招きしての事例紹介と、障害者雇用に携わる関係者の皆さんでのグループディスカッションを 

通して、「企業と支援機関のよりよい連携」について意見交換、情報交換をしていただければと思っております。 

情報交換会の内容については簡単ではございますが、下記に記載いたします。 

皆さまのご参加を心よりお待ち致しております。宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【開催日時】 8 月 27 日（水）14:00～16:00 

【開催場所】 宮城県大河原合同庁舎 別館第１会議室（柴田郡大河原町南 129-1） 

【参加対象】 ①就労系障害福祉サービス事業所  

②障害者雇用に携わる関係機関、教育機関 

③障害者雇用をしている、または検討している企業 

【定員】    25 名 

【申込方法】 リーフレット下部にある必要事項を記入のうえメールで送信してください 

メールアドレス…ADE.JP.myg-support02@jp.adecco.com 

【申込締切】 8 月 20 日（水） 

【問合せ先】 アデコ株式会社 仙台第 2 支社（障害者就労連携構築支援事業 山崎） 

TEL：080-5057-4632 

 以上 


